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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22130036K

2. Data e Regjistrimit 30/09/2022
3. Emri i Subjektit Shelgu Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/202213/09/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Irfan Tomini", ZK. 8220, 
Dyqani Nr. 1, Nr. Pasurie 6/237-N2, Pallat 10 KT, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i objekteve Publike dhe Private ne pronesi ose ne 

perdorim te personave Fizik dhe Juridike, qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shaiperise. Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe shendetit te Personave fizike, shtetas 
shqiptare ose te huaj. Ruajtja me ane te montimit te 
sistemeve te alarmit, sinjaleve dhe sistemeve te tjera te 
sigurise. Shoqerimin e vlerave monetare e materiale ose 
sendeve te cmuara gjate transportimit te tyre. Konsulence 
dhe analize e sigurise. Projekt instalimi dhe furnizimi si dhe 
mirembajtje te sistemeve te inteligjences. Furnizim, instalim, 
shitje dhe mirembajtje te pajisjeve te telekomunikacionit. 
Import-eksport me shumice dhe pakice, projektimin, 
instalimin te mjeteve dhe pajisjeve te vezhgimit, 
radiokomunikimit, audiovizive, fikjes se zjarrit, nderlidhjes, 
pajisjeve elektrike dhe elektronike si dhe te navigacionit, 
mjeteve te akses kontrolli. Import, eksport, tregti me pakice 
dhe shumice, sherbime, ekspertize, konsulence teknike, 
instalim, mirembajtje, logjistike, trajnime, certifikime 
personale, realizimin e studimeve dhe kerkimeve, auditim 
dhe prodhim ne fushat ICT/Teknologji e Informacionit dhe 
Komunikimit, Big Data/Te dhena te larta kompjuterike, 
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Al/Inteligience Artificiale dhe Cyber Security/ Siguri 
Kibernetike, software dhe hardware te sistemeve informatike 
dhe telematike. Import dhe eksport, tregti me pakice dhe 
shumice, mbajtja, riparimi dhe marrja me qira e pajisjeve dhe 
mjeteve elektronike per perpunimin e te dhenave; menaxhimi 
i qendrave te perpunimit te te dhenave dhe te rijeteve 
informatike te do 1loj, realizimi i mandateve dhe i nen 
mandateve me dhe pa depozite per shitjen e software, 
rrjeteve informatike, hardware dhe objekteve ne pergjithesi 
per perpunimin e te dhenave si dhe sherbimeve te lidhura me 
to. Hartimi dhe realizimi i objekteve tre-dimensionale te 
grafikeve 3D. Operacione tregtare, industriale, me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te dobishme, duke perfshire 
edhe dhenien e garancive personale dhe reale edhe per palet 
e treta. Shoqeria mund te punesoje dhe te pranoje agjensi, 
komisione, perfaqesim dhe mandatim. Veprimtari ne fushen 
e ndertimit, ndertim rrugesh e veprash te tjera te lidhura me 
to, ndertim apartamentesh, vilash, ndertime shume kateshe, 
fshat turistik etj. Import eksport dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, etj., Veprimtari ne fushen e minierave, 
projektim shfrytezim te kariereve gelgerore, prodhim te 
derivateve (inerte) dhe tregtimin e tyre, montim linjash 
betoni dhe prodhim i tij. Ofrimin e sherbimit per pastrimin e 
qytetit me ane te grumbullimit dhe traportimit te mbetjeve 
urbane dhe tregjeve, fshirjen dhe larjen e rrugeve dhe 
trotuareve me punetore, larje dhe dezinfektim i konteniereve, 
grumbullim dhe trasportim i mbetjeve inerte dhe te 
vellimshme, mirembajtje rrugesh kryesore, pastrimin e 
tregjeve, mbledhjen e mbeturinave ne territoret e banimit apo 
akseve rrugore. Prodhimi i te gjitha llojeve te inerteve dhe 
materialeve te ndertimit. Tregtim me shumice dhe pakice, 
Import-Eksport te tyre dhe te malrave te ndryshem, skrapit 
etj. Shfrytezimit te mineraleve per ndertim, prodhim rere, 
granil,cakull,punime me lende plasese. Ndertim objektesh, 
sistemime, rikonstruksione. Tregtim prodhimesh te 
ndryshme druri, duralumini, karburantesh me pakice. 
Autoshkolle, sherbime funerale etj. Tregtime me shumice 
dhe pakice te makinerive dhe pjeseve te kembimit te tyre per 
gurore dhe miniera, per industri perpunuese dhe 
agroperpunuese, ne fushen inxhinierike dhe mekanike , 
fadroma, ekskavatore, makina te ndryshme etj. Punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit si nenkontraktore me te 
tretet. Punime, tregti me shumice dhe me pakice dhe 
sherbime me lende plasese per perdorim civil per te trete si 
subjekt i specializuar ne kete fushe. Import-eksport te lendes 
plasese per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i 
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saj. Import Eksport, blerje, sshitje automjetesh dhe pajisje te 
ndryshme transporti, Import-eksport te pajisjeve robot te 
teknologjise se zhvilluar elektronike ne fusha te ndryshme si 
ato te industrise, bujqesise, shendetesise, sportit, ekonomise, 
transportit, etj. Dhenie cadra plazhi dhe shezllon plazhi me 
qira ne zona bregdetare apo dhe jo.
Herald Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2022                Deri: 13/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HeraldKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shelgu Group
E-Mail: progroup62@gmail.com  
Telefon:  0675990999 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-005363-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E9BB80-2011-4CA5-AA3C-089E0BDE6544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA94E5B9-632D-4323-ADCB-13DB063016A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EB0F5A-7CC1-4772-BD69-1F52B8DC8723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90AA158-6DA6-4F17-8917-54BD7F9CCE3C
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